be quiet! SILENT WINGS 4 | 140mm PWM

Artikel 126978
Herstellernummer BL096

EAN 4260052188880
be quiet!

Zusammenfassung

be quiet! SILENT WINGS 4 | 140mm PWM, Ventilator, 14 cm, 1100 RPM, 87,16 m /h, Schwarz

be quiet! SILENT WINGS 4 | 140mm PWM. Typ: Ventilator, Lifterdurchmesser: 14 cm, Rotationsgeschwindigkeit (max.): 1100 RPM,
Luftstrom: 87,16 m /h, Maximum Luftdruck: 0,92 mmH20O, Lagertyp: Fluiddynamisches Lager (FDB). Spannung: 5 - 13.2 V. Breite: 140
mm, Tiefe: 140 mm, H6he: 25 mm. Produktfarbe: Schwarz

Merkmale
Logistikdaten

Sonstige Funktionen Warentarifnummer (HS) 84733080

) Menge pro Versandkarton 32 Stiick(e)

Ursprungsland China Versandkartonsbreite 31,7 cm
Versandkartonslange 46,3 cm
Versandkartonshéhe 38,8 cm

Design Gewicht (innerer) Versandkarton 13,6 kg

Produktfarbe Schwarz

Ventilator-Anschluss 4-polig :

Zertifizierung CE / ROHS / RU / UKCA / Gewicht und Abmessungen

TUV/WEEE Breite 140 mm

Tiefe 140 mm
Héhe 25 mm

Lieferumfang Gewicht 2209
Kabellange 0,5m

Schrauben enthalten Ja Verpackungsbreite 156 mm

Anzahl von Schrauben 4 Verpackungstiefe 206,5 mm

Anzahl der Clips 4 Verpackungshéhe 31 mm

Paketgewicht 3879



Energie

Stromverbrauch
(Standardbetrieb)
Spannung
Nennspannung
Nennstrom
Stromstéarke (maximal)

3,6 W

5-132V
12V
0,3A
0,33 A

Leistungen

Empfohlene Platzierung

Typ

Lifterdurchmesser
Rotationsgeschwindigkeit (max.)
Gerauschpegel (hohe
Geschwindigkeit)

Maximaler Luftstrom

Luftstrom

Maximum Luftdruck
Unterstltzung der
Pulsweitenmodulation

Lagertyp

Menge pro Packung

Mittlere Betriebsdauer zwischen
Ausféllen (MTBF)

Preisénderungen und Irrtiimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

Computergehause
Ventilator

14 cm

1100 RPM

13,6 dB

51,3 cfm
87,16 m /h
0,92 mmH20
Ja

Fluiddynamisches Lager (FDB)
1 Stick(e)
300000 h


http://www.tcpdf.org

