## be quiet! SILENT WINGS 4 | 140mm PWM



Artikel
Herstellernummer
EAN
be quiet!

126978 BL096 4260052188880

## Zusammenfassung

be quiet! SILENT WINGS 4 | 140mm PWM, Ventilator, 14 cm, 1100 RPM, 87,16 m³/h, Schwarz

be quiet! SILENT WINGS 4 | 140mm PWM. Typ: Ventilator, Lüfterdurchmesser: 14 cm, Rotationsgeschwindigkeit (max.): 1100 RPM, Luftstrom: 87,16 m³/h, Maximum Luftdruck: 0,92 mmH2O, Lagertyp: Fluiddynamisches Lager (FDB). Spannung: 5 - 13.2 V. Breite: 140 mm, Tiefe: 140 mm, Höhe: 25 mm. Produktfarbe: Schwarz

#### Merkmale

# Sonstige Funktionen Ursprungsland China

#### Design

Produktfarbe	Schwarz
Ventilator-Anschluss	4-polig
Zertifizierung	CE / ROHS / RU / UKCA / TÜV / WEEE

#### Lieferumfang

Schrauben enthalten	Ja
Anzahl von Schrauben	4
Anzahl der Clips	4

#### Logistikdaten

Warentarifnummer (HS)	84733080
Menge pro Versandkarton	32 Stück(e)
Versandkartonsbreite	31,7 cm
Versandkartonslänge	46,3 cm
Versandkartonshöhe	38,8 cm
Gewicht (innerer) Versandkarton	13,6 kg

#### **Gewicht und Abmessungen**

Breite	140 mm
Tiefe	140 mm
Höhe	25 mm
Gewicht	220 g
Kabellänge	0,5 m
Verpackungsbreite	156 mm
Verpackungstiefe	206,5 mm
Verpackungshöhe	31 mm
Paketgewicht	387 g

## **Energie**

Stromverbrauch (Standardbetrieb)	3,6 W
Spannung	5 - 13.2 V
Nennspannung	12 V
Nennstrom	0,3 A
Stromstärke (maximal)	0,33 A

## Leistungen

Empfohlene Platzierung	Computergehäuse
Тур	Ventilator
Lüfterdurchmesser	14 cm
Rotationsgeschwindigkeit (max.)	1100 RPM
Geräuschpegel (hohe	13,6 dB
Geschwindigkeit)	
Maximaler Luftstrom	51,3 cfm
Luftstrom	87,16 m³/h
Maximum Luftdruck	0,92 mmH2O
Unterstützung der	Ja
Pulsweitenmodulation	
Lagertyp	Fluiddynamisches Lager (FDB)
Menge pro Packung	1 Stück(e)
Mittlere Betriebsdauer zwischen Ausfällen (MTBF)	300000 h

Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.